
DOMÁCÍ
PÉČE

OUR TOUCH
YOUR BEAUTY



PŘÍRODNÍ 
DERMOKOSMETICKÉ 

PRODUKTY 
PRO PÉČI O PLEŤ

2



Alissa Beauté 
U Alissy věříme, že starat 
se o svou pleť by měl být 
holistický zážitek. 

Široká řada přírodních 
produktů pro různé po-
třeby zajišťuje viditelný 
efekt a potěší příjem-
nou texturou a vůní.

dermatologicky 
testováno

bez sulfátů

bez kolorantů

100 % vegan

bez alergenů

bez silikonů

bez parabenů

bez minerálních 
olejů

není testováno 
na zvířatech

V Y R O B E N O  V  I T Á L I I

3



Naše produkty obsahují 
přírodní a účinné 
složky, které omlazují 
a revitalizují vaši 
pleť a dodávají jí 
zdravý a zářivý 
vzhled.

Víme, že textura 
produktu je stejně 
důležitá jako jeho 
účinnost, proto 
jsme vyvinuli složení, 
které se hladce roztírá 
a zanechává pokožku 
jemnou a vláčnou.

Jsme přesvědčeni, 
že produkty péče 

o pleť by měly být nejen 
příjemné na pokožce, ale 
také přinášet maximální 

výsledky. Proto jsme 
naše produkty oboha-
tili o biotechnologické 

komplexy, které 
účinně řeší celou 

řadu problémů pleti.

Věříme, že péče 
o pleť by měla 

být smyslovým 
zážitkem. 

Naše výrobky 
jsou obohaceny 

o hypoalergenní přírodní 
vůně, které probouzejí 

smysly.SMYSLOV Ý ZÁ ŽITEK 

EFEKTIVITA 

FORMULE 
QUATTRO

1

3

2

4

BIO 
REVITALIZACE 

JEMNÁ TEXTURA 

MAXIMÁLNÍ 
EFEKT

VŮNĚ 

jsou součástí všech produktů péče 
o pleť, čímž poskytují maximální výsledky 

a nezapomenutelný smyslový zážitek

PILÍŘE

4



KAŽDÝ DEN 
(RÁNO A VEČER)

JEDNOU TÝDNĚ

POSTUP OŠETŘENÍ DOMÁCÍ PÉČE

ČIŠTĚNÍ

OČNÍ KRÉM

KRÉM

SÉRUM
/ BIO ACTIVE

Č

OK

K

S

PEELINg

MASKA

P

M

Denní použití Noční použití Hustota produktu (vlevo lehký, vpravo mastný)

ML
Ochranný faktor

5



ŘEŠENÍ PRO VŠECHNY POTŘEBY

ILLUMINATING
hyperpigmentace

COLORS
základní dekorativní linie

ESSENTIAL
čištění a základní péče

HYDRA-OX
duální systém hydratace 
a okysličení

DELICATE
citlivá a kuperózní pleť

PURE
mastná a aknózní pleť

LONGEVITY
anti-aging 35+

RADIANCE
anti-aging 40+ se zlatem

CHARMING
lifting 40+/50+/60+

PERFECTION
revitalizace a vyplnění

TIMELESS
prevence stárnutí 
a zjemnění pórů

SUN
bezpečné a dokonalé 
opálení

6



účinné aktivní látky pro péči šitou na míru 
BIO ACTIVE

Bio Active séra lze kombinovat a vytvořit si tak individuální péči o pleť, 
která řeší konkrétní nedokonalosti pleti a přináší maximální výsledky.

7



ESSENTIAL

ČIŠTĚNÍ 
A ZÁKLADNÍ 
PÉČE

 čištění pokožky jako příprava 
na následnou péči

 odstranění nečistot a odumřelých 
buněk

 vyrovnání mikrobiomu

KYSELINA 
HYALURONOVÁ

VITAMIN 
E, B3, PP

ENZYMY

EFEKTY:

VIDEO 
OŠETŘENÍ8



ODLIČOVAČ 
NA OBLIČEJ A OČI 
200 ml, A184

•	 odstraňuje nečistoty 
a make-up, včetně 
voděodolného

Č

480 Kč

Č ČISTICÍ PĚNA 
150 ml, A001

•	  odstraňuje nečistoty 
a make-up

737 Kč 665 Kč

Č ČISTICÍ gEL 
400 ml, A152; 200 ml, A123

•	  jemně čistí
•	  odstraňuje nečistoty 

a make-up

A152

916 Kč
A123

665 Kč

Č MICELÁRNÍ MLÉKO 
200 ml, A004

•	  odstraňuje nečistoty 
a make-up

665 Kč

Č MICELÁRNÍ VODA 
200 ml, A194

•	  jemně odstraňuje nečistoty 
a make-up

•	 účinně čistí pleť
•	 zachovává ochrannou bariéru 

pleti
•	 zklidňuje a hydratuje

9



P VITAL PEELINg 
100 ml, A012

•	  odstraňuje odumřelé 
buňky

•	  okysličuje, hydratuje, 
vyživuje a zjemňuje

1 × TÝDNĚ

515 Kč

NOČNÍ MASKA 
100 ml, A018

•	  revitalizuje, regeneruje, 
hydratuje, omlazuje 
a dodává energii

1 × TÝDNĚ

M

515 Kč

665 Kč

Č gELOVÉ TONIKUM 
200 ml, A006

•	  vyrovnává ochranu 
pokožky

•	  hydratuje a vyživuje

665 Kč

Č BALANCE TONIKUM 
200 ml, A190

•	  vyrovnává ochranu 
pokožky

•	  hydratuje a zklidňuje

10



VITA-MINERAL SPREJ 
125 ml, A185

•	 dodává vitamíny a minerály 
hlouběji do pokožky

•	 silně hydratuje a zjemňuje póry
•	 zlepšuje vitalitu pleti a dodává 

jí energii
•	 chrání před vnějšími vlivy

S

851 Kč

S KOMPENZAČNÍ SÉRUM
125 ml, A019

•	  vyrovnává pH pokožky
•	  hydratuje, zklidňuje 

a regeneruje
•	  zlepšuje vstřebávání 

následně aplikovaných 
účinných látek

680 Kč

TÓNOVACÍ KRÉM 
S OCHRANNÝMI FAKTORY 
30 ml, A160

•	  jemně tónuje barvu pleti
•	  silně chrání proti UV záření
•	  má lehkou texturu s hydratačním 

a zklidňujícím účinkem

K

1 030 Kč

SPF 30

944 Kč

LUXUSNÍ TĚLOVÝ 
KRÉM 
300 ml, A219

•	 pomáhá hloubkově 
hydratovat a vyživovat 
pokožku

•	 má sametově hebkou 
texturu 

K

ML

11



EFEKTY:
  hydratace
  okysličení
  revitalizace
  ochrana před modrým světlem

HYAFACTOR 
NAG

OXYGESKIN KYSELINA 
HYALURONOVÁ

DUÁLNÍ SYSTÉM 
HYDRATACE 
A OKYSLIČENÍ

HYDRA-OX

VIDEO 
OŠETŘENÍ12



OXYgLOw HYDRATAČNÍ KRÉM 
50 ml, A230

•	  zajišťuje hydrataci a okysličení
•	 pomáhá rozjasňovat, zjemňovat 

a zpevňovat
•	 chrání před modrým světlem

C

OKYSLIČUJÍCÍ 
MASKA
100 ml, A244

•	  hydratuje
•	  okysličuje
•	  projasňuje

M OXYgLOw HYDRATAČNÍ 
SÉRUM
30 ml, A229

•	  zajišťuje hydrataci 
a okysličení

•	  pomáhá vyplňovat, 
zpevňovat a zjemňovat

•	  redukuje vrásky
•	  chrání před modrým světlem

S

OXYgLOw OČNÍ gEL 
30 ml, A227

•	  zajišťuje hydrataci 
a okysličení

•	 pomáhá vyplňovat 
a zpevňovat

•	 redukuje vrásky a linky 
kolem očí

•	 chrání před modrým světlem

OG OXYPLUMP 
VYPLňUJÍCÍ KRÉM
50 ml, A231

•	 zajišťuje hydrataci 
a okysličení

•	 pomáhá zjemňovat 
a zpevňovat

•	 hloubkově vyživuje 
a redukuje vrásky

•	  chrání před modrým světlem

K

1× TÝDNĚ

ML

ML

909 Kč

994 Kč

847 Kč

994 Kč959 Kč

13



CITLIVÁ 
A KUPERÓZNÍ 
PLEŤ

DELICATE

ISLANDSKÝ 
LIŠEJNÍK

EXOTICKÉ 
OLEJE

DEFENSIL 
PLUS

EFEKTY:
  zklidnění podrážděné pokožky
  snížení zarudnutí
  posílení kožních kapilár
  hydratace

VIDEO 
OŠETŘENÍ14



ZKLIDňUJÍCÍ SÉRUM 
50 ml, A035

•	  snižuje zarudnutí
•	  zklidňuje, hydratuje 

a regeneruje

S

959 Kč

KRÉM NA PROBLEMA-
TICKOU PLEŤ 
150 ml, A124

•	  řeší ekzém, lupénku, akné, 
zarudnutí a podráždění.

•	  působí proti tvorbě šupin 
a prasklin

ML

K

887 Kč

KRÉM NA CITLIVOU 
PLEŤ 
50 ml, A037

•	  řeší kuperózu a zarudnutí
•	  zlepšuje pevnost kapilár
•	  zklidňuje

ML

K

994 Kč

COMFORT KRÉM 
50 ml, A039

•	  řeší kuperózu a zarudnutí
•	  zlepšuje pevnost kapilár
•	  vyživuje a regeneruje

ML

K

994 Kč

15



MASTNÁ 
A AKNÓZNÍ PLEŤ

EFEKTY:
  snížení nadměrné tvorby kožního 
mazu

  zmatnění a zklidnění
  redukce rozšířených pórů
  vyrovnání mikrobiomu

PURE

BAKUCHIOL VITAMIN PP KYSELINA 
SALICYLOVÁ

VIDEO 
OŠETŘENÍ16



KARBONOVÝ  
PEELINg 10% 
100 ml, A147

•	  odstraňuje odumřelé buňky
•	  reguluje tvorbu kožního mazu
•	  silně detoxikuje

SÉRUM PROTI AKNÉ 
50 ml, A148

•	  reguluje tvorbu kožního mazu
•	  má výrazný vliv 

na hormonální akné a jizvy
•	  působí protizánětlivě 

a zklidňuje

ČISTICÍ MASKA 
100 ml, A179

•	  reguluje tvorbu kožního mazu
•	  detoxikuje, zklidňuje 

a stahuje póry
•	  má protizánětlivý účinek

KRÉM PROTI AKNÉ 
50 ml, A149

•	  reguluje tvorbu kožního 
mazu

•	  má protizánětlivé, 
antibakteriální a léčivé 
účinky

MATUJÍCÍ KRÉM 
50 ml, A044 

•	  reguluje tvorbu 
kožního mazu 

•	  detoxikuje a zmatňuje

ML

ML

KS

K

MP

1 × TÝDNĚ 1 × TÝDNĚ

844 Kč

572 Kč

959 Kč

608 Kč

994 Kč

17



ANTI-AgINg 
35+

EFEKTY:
 zpomalení procesu stárnutí
 redukce vrásek
 ochrana a posílení pokožky

LONGEVITY

ROSTLINNÉ 
KMENOVÉ BUŇKY

CRYSTAL KOMPLEX 
A PEPTIDY

GRANÁTOVÉ 
JABLKO

VIDEO 
OŠETŘENÍ18



SUPREME SÉRUM 
50 ml, A049

•	  působí proti stárnutí
•	  vyplňuje, zjemňuje 

a vyživuje

CRYSTAL KRÉM
50 ml, A180

•	  působí proti stárnutí
•	  regeneruje a chrání pleť 

před vnějšími vlivy

SUPREME KRÉM 
OKOLO OČÍ 
30 ml, A050

•	  působí proti stárnutí
•	  vyplňuje a zpevňuje

SUPREME KRÉM 
50 ml, A053

•	  působí proti stárnutí
•	  regeneruje a vyživuje

ML ML

K

OK

K

S

959 Kč

994 Kč

959 Kč

994 Kč

19



ANTI-AgINg 40+ 
SE ZLATEM

EFEKTY:
 vyplnění
 redukce vrásek
 rozzáření

RADIANCE

ZLATO HYALOMATRIX PEPTIDY

VIDEO 
OŠETŘENÍ20



ZLATÝ BOOSTER 
30 ml, A173

•	  sérum s anti-aging 
a vyplňujícím efektem

•	  zjemňuje hloubku vrásek
•	  rozjasňuje a hydratuje

ZLATÝ KRÉM OKOLO 
OČÍ 
30 ml, A172

•	  má anti-aging 
a vyplňujícím efekt

•	  zjemňuje hloubku vrásek
•	  rozjasňuje okolí očí

ZLATÝ VYPLňOVAČ 
20 ml, A174

•	  jako zlaté nitě
•	  okamžitě vyplňuje 

hluboké vrásky (aplikujte 
pouze na vrásky)

•	  zpevňuje a vyživuje

ZLATÝ KRÉM 
50 ml, A170

•	  má anti-aging 
a vyplňující efekt

•	  zjemňuje hloubku vrásek
•	  rozjasňuje a vyživuje

ML

K

S

OK

S

959 Kč 708 Kč

1 123 Kč

1 123 Kč

1 023 Kč

ML

SAMETOVÝ KRÉM 
50 ml, A216

•	 působí proti stárnutí a redukuje hloubku vrásek
•	 hloubkově hydratuje, dodává energii 

a revitalizuje 
•	 má bohatou texturu

K

21



LIFTINg 
40+/50+/60+

EFEKTY:
  lifting a tvarování kontur
  snížení hloubky vrásek
  zpevnění povadlé pokožky 
obličeje a očních víček

CHARMING

MOŘSKÁ ŘASA 
DUNALIELLA

KYSELINA 
HYALURONOVÁ

MATRIXYL 
A PEPTIDY

VIDEO 
OŠETŘENÍ22



VYPLňOVAČ VRÁSEK
30 ml, A155

•	  vyplňuje vrásky (aplikuje 
se pouze na vrásky)

•	  aktivuje tvorbu kolagenu 
a elastinu

•	  hydratuje

S

1 316 Kč 1 030 Kč

LIFTINgOVÉ SÉRUM 
50 ml, A110

•	  redukuje hloubku vrásek
•	  zpevňuje, vypíná, 

vyhlazuje a chrání

S

959 Kč

LIFTINgOVÝ OČNÍ KRÉM 
30 ml, A156

•	  redukuje vrásky a váčky  
pod očima

•	  zpevňuje, regeneruje, 
vyživuje a hydratuje

OK

959 Kč

VYPLňUJÍCÍ KRÉM 
50 ml, A113

•	  zjemňuje hloubku vrásek
•	  zpevňuje a vyživuje

ML

K

23



PERFECTION
PROTEINOVÉ SÉRUM 
125 ml, A186

•	  regeneruje, hydratuje 
a působí proti stárnutí

•	  pro suchou pokožku 
vyžadující extra výživu 
(klimatizované prostory, 
letadlo, pláž, ...)

S

893 Kč

OBNOVUJÍCÍ OČNÍ 
MASKA 
10x3 ml, A129

•	  redukuje tmavé kruhy 
a hloubku vrásek

•	  vypíná a omlazuje
•	  lze použít i před 

a po invazivních  
zákrocích

M

1 × TÝDNĚ

1 602 Kč

VIDEO 
OŠETŘENÍ24



REVITALIZACE VYPLNĚNÍ

VITAMIN C HYALU-LIFT

VITAMIN C BOOSTER
30 ml, A178

•	  sjednocuje tón pleti 
a rozjasňuje

•	  zpevňuje a chrání
•	  působí jako antioxidant

VITAMIN C KRÉM 
50 ml, A066

•	  rozjasňuje, zmatňuje 
a detoxikuje

•	  působí jako antioxidant

ML

S

K

893 Kč

994 Kč

HYALU-LIFT BOOSTER 
30 ml, A064

•	  vypíná kontury obličeje
•	  vyplňuje drobné vrásky
•	  podporuje tvorbu kolagenu 

a elastinu

S

893 Kč

HYALU-LIFT MASKA 
20 ml, A136/T

•	  zjemňuje hloubku vrásek 
a vyplňuje

•	  hydratuje, rozjasňuje 
a regeneruje

M

1 × TÝDNĚ 344 Kč

HYALU-LIFT KRÉM 
50 ml, A134; 20 ml, A134/T

•	  působí proti stárnutí
•	  hydratuje, regeneruje, 

vyplňuje a vyhlazuje

ML

K

A134

994 Kč
A134/T

420 Kč

25



FERMENTOVANÉ 
OLEJE

PEPTIDYRETINOL-LIKE

EFEKTY:
  zjemnění pórů
  sjednocení tónu pleti
  rozjasnění drobných hyperpig-
mentací

  prevence vrásek

PREVENCE 
STÁRNUTÍ 
A ZJEMNĚNÍ 
PÓRŮ

TIMELESS

VIDEO 
OŠETŘENÍ26



ML

RETINOL-LIKE 
SÉRUM 
30 ml, A197

•	  snižuje hloubku vrásek
•	  zlepšuje pevnost 

a produkci kolagenu
•	  hydratuje, rozjasňuje, 

zklidňuje a chrání
•	  snižuje záněty 

a produkci kožního mazu

RETINOL-LIKE KRÉM 
50 ml, A205

•	  snižuje hloubku vrásek
•	  zlepšuje pevnost 

a produkci kolagenu
•	  hydratuje, chrání 

a zjemňuje póry
•	  zmírňuje záněty

RETINOL-LIKE KRÉM 
OKOLO OČÍ
30 ml, A203

•	  snižuje hloubku vrásek
•	  zlepšuje pevnost 

a produkci kolagenu
•	  hydratuje, rozjasňuje, 

zjemňuje a chrání

S OK

K

1 059 Kč

851 Kč 959 Kč

27



HYPERPIgMENTACE

EFEKTY:
  rozjasnění
  redukce tmavých skvrn
  prevence hyperpigmentace

ILLUMINATING

KYSELINA 
TRANEXAMOVÁ

KYSELINA 
PROPIONOVÁ

TETRAPEPTID 
30

VIDEO 
OŠETŘENÍ28



PROJASňUJÍCÍ 
SÉRUM 
30 ml, A141

•	  bělí, rozjasňuje 
a sjednocuje tón pleti

•	  hydratuje

PROJASňUJÍCÍ KRÉM
50 ml, A144; 20 ml, A144/T

•	  rozjasňuje a sjednocuje 
tón pleti

•	  působí jako prevence 
pigmentových skvrn

•	  proti fotostárnutí
•	  vhodný na celoroční 

použití

ML 30

S K

851 Kč
A144

1 030 Kč
A144/T

420 Kč

29



INDIVIDUÁLNÍ 
PÉČE

BIO ACTIVE SYNERGY
kombinace více aktivních látek 
v jednom Bio Active séru

BIO ACTIVE UNIQUE
Bio Active sérum, ve kterém dominuje 
jedna účinná látka

BIO ACTIVE

VIDEO 
OŠETŘENÍ30



Doporučená domácí péče po profesionálním ošetření 
s linií Clinic.

DUO SE T Y

ANTI-AgINg 
INTENZIVNÍ PÉČE
50+50 ml, A221 50+50 ml, A222

LIFTINgOVÁ 
INTENZIVNÍ PÉČE

50+50 ml, A223

PROJASňUJÍCÍ 
INTENZIVNÍ PÉČE

50+50 ml, A241

HYDRATAČNÍ 
INTENZIVNÍ PÉČE

Synergy Hydra sérum

Urea sérum

Botox Like sérum Synergie Lift-Up sérum

Age Control Sérum Kolagen sérum

10 10

10 10

den den

noc noc

Hyalu sérum

Biotin sérum

10 10den den

10noc 10noc

1 520 Kč

1 520 Kč

1 520 Kč

1 520 Kč

31



A204 
SYNERgIE 
HYDRA
50 ml, voda /-

•	hydratuje,	chrání	a	zklidňuje

NMF | Urea | Kyselina hyaluro-
nová | Aloe | Měsíček lékařský | 
Sacharidy | Izomeráty z rostlin | 
Laktát sodný | PCA sodný | Glycin 
| Fruktóza | Niacinamid | Inositol

A206 
SYNERgIE 
LIFT-UP
50 ml, voda /+

•	má	anti-aging	a	liftingový	
efekt
•	vyhlazuje	a	vyplňuje

Peptidy | Hydrolyzovaný kolagen | 
Hydrolyzovaný elastin | Vitamin C 
| PVP

A192 
SYNERgIE PRO 
AKNÓZNÍ PLEŤ
50 ml, voda /-

•	zlepšuje	pružnost	kapilár
•	detoxikuje	a	čistí
•	reguluje	tvorbu	kožního	

mazu

Levandulový olej | Šalvějový olej | 
Citronový olej | Cajeput

A207 
SYNERgIE 
gLOw EYE
50 ml, gel /+

•	komplexní	péče	o	oční	
okolí (vrásky, váčky, tmavé 
kruhy)

Kyselina hyaluronová | 
Epigenomyl® | Peptidový komplex

A209 
SYNERgIE 
AgE CONTROL
50 ml, voda /+

•	má	anti-aging	efekt
•	stimuluje	produkci	kolagenu	

a elastinu

Epigenetický komplex z měsíčku 
lékařského | Glycerin

A188 
SYNERgIE PRO 
CITLIVOU PLEŤ
50 ml, gel /+

•	pro	citlivou	a	kuperózní	pleť
•	zklidňuje,	chrání	a	hydratuje

Defensil Plus | Troxerutin | 
Vitamin E

A195 
SYNERgIE 
DEPURA
50 ml, olej

•	detoxikuje,	čistí	a	reguluje	
produkci mazu
•	pro	lokální	použití

Citronový olej | Levandulový olej | 
Meduňkový olej | Tymiánový olej | 
Rozmarýnový olej

S
Y

N
E

R
g

IE

32



A202 
HYALU
50 ml, gel /+, -

•	má	anti-aging	efekt
•	hydratuje	a	vyplňuje

3 typy kyseliny 
hyaluronové

A201 
UREA
50 ml, voda /+, -

•	hydratuje,	chrání	a	čistí Urea | Fucogel | Aquaxyl

A196 
MULTIVITAMIN
50 ml, olej

•	chrání	a	má	anti-aging	efekt
•	anti-oxidant

Vitamin A, C, E | Beta-
karoten | Koenzym Q10 | 
Aloe | Kyselina lipoová

A200 
KOLAgEN
50 ml, voda / +

•	má	anti-aging	efekt
•	regeneruje,	vyživuje	a	chrání

Hydrolyzovaný kolagen | 
Hydrolyzovaný elastin | 
Peptidový komplex

A208 
BOTOX LIKE
50 ml, gel /+

•	má	anti-aging	efekt
•	hydratuje	a	zpevňuje

Acetylhexapeptid-8 
| Pentapeptid-18 | 
Acetyltetrapeptid-5 | 
Kyselina hyaluronová

A198 
PANTHENOL
50 ml, emulze /+, -

•	pro	citlivou	pleť	a	pleť	
po opalování
•	zklidňuje,	regeneruje	a	hydratuje

Panthenol | Tokoferol | 
Mandlový olej

A199 
BAOBAB
50 ml, olej

•	pro	citlivou	pleť	a	pleť	
po opalování
•	zklidňuje,	regeneruje	a	hydratuje

Baobab | Ženšen | 
Aloe | Bavlníkový olej | 
Mandlový olej | Citronový 
olej | Levandulový olej | 
Meduňkový olej | Tymiánový 
olej | Rozmarýnový olej

A210 
BIOTIN
50 ml, voda /+

•	sjednocuje	tón	pleti	a	projasňuje
•	reguluje	produkci	mazu

Biotin (vitamin H) | 
Niacinamid (vitamin PP) | 
Glycerin

U
N

IQ
U

E

33



SUN

BEZPEČNÉ 
A DOKONALÉ 
OPÁLENÍ

EFEKTY:
  hydratace a výživa
  ochrana proti UVA, UVB 
a modrému světlu

  filtry nové generace šetrné 
k oceánům

  vhodné pro děti

ŠETRNÉ K OCEÁNU

34



PLEŤOVÝ KRÉM S OCHRAN-
NÝMI FAKTORY SPF50
50 ml, A182

•	 pro velmi světlou a citlivou pleť
•	 pomáhá chránit pokožku před 

poškozením způsobeným sluncem
•	 podporuje hydrataci
•	 pomáhá vyhlazovat hluboké 

vrásky
•	 zabraňuje tvorbě pigmentace

50

50

30

OCHRANNÝ TĚLOVÝ 
KRÉM SPF50 
200 ml, A225

•	  lehká textura pro velmi 
světlou a citlivou pleť 
(fototyp 1 a 2)

•	  vysoce účinná ochrana
•	  pomáhá chránit pokožku 

před poškozením 
způsobeným sluncem

•	  pomáhá hydratovat 
a omlazovat

•	  má antioxidační efekt

OCHRANNÝ TĚLOVÝ 
KRÉM SPF30 
200 ml, A226

•	 lehká textura pro světlou 
pleť (fototyp 2 a 3) 
a citlivou pleť (fototyp 
1 a 2)

•	 účinná ochrana
•	 pomáhá chránit pokožku 

před poškozením 
způsobeným sluncem

•	 pomáhá hydratovat 
a omlazovat pokožku

•	 má antioxidační efekt

K K

K

693 Kč

1 202 Kč 1 149 Kč

35



ZÁKLADNÍ 
DEKORATIVNÍ LINIECOLORS

MINERÁLNÍ MAKE-UP 
STŘEDNÍ KRYTÍ
Přírodní make-up s minerály. Sjedno-
cuje tón pleti, neucpává póry a přiroze-
ně kryje nedokonalosti a jemné vrásky.
AIRLESS S PUMPIČKOU: spotřebuje 
se až 98 % obsahu

STŘEDNÍ KRYTÍ
Dokonale kryje, zmatňuje a vydrží 
po celý den. Tři funkce pro dokonalý 
make-up v jedné tubě:
1)  MAKE-UP – sjednocuje tón pleti 

a výrazně kryje nedokonalosti
2) PUDR – dodává pleti dokonale 

jemný a matný vzhled
3) KOREKTOR – silně kryje lokální 

nedokonalosti

KOREKČNÍ TYČINKA n.02 
make-up 3 in 1

ANTI-AgINg MAKE-UP 
STŘEDNÍ KRYTÍ
Vylepšený změkčující efekt, ideální pro 
fotografování a nahrávání videí. Vhodné 
i pro každodenní použití. Dodává pleti 
příjemný vzhled, vyhlazuje a uzavírá 
póry, pleť vypadá uvolněně a zářivě.

DD KRÉM 
STŘEDNÍ KRYTÍ
Krém vytváří přirozeně zdravý 
tón pleti. Potlačuje drobné 
nedokonalosti, jako jsou rozšířené 
póry, nejednotnost tónu pleti 
a vrásky. Projasňuje a působí proti 
stárnutí.

BAREVNÉ ODSTÍNY BAREVNÉ ODSTÍNY
01/ Světle béžová
vhodné pro velmi světlou pleť
35 ml, A098

02/ Neutrální béžová
10 g, A151

01/ Světle béžová
vhodné pro velmi světlou pleť
35 ml, A118

02/ Neutrální béžová
vhodné pro světlou až střední pleť
35 ml, A099

02/ Neutrální béžová
vhodné pro světlou až střední pleť
35 ml, A119

01/ Světlá-střední béžová
vhodné pro velmi světlou pleť
30 ml, A100

BAREVNÉ ODSTÍNY BAREVNÉ ODSTÍNY

687 Kč

766 Kč

923 Kč

851 Kč

36



ŘASENKA 5D
12 ml, A104
Dramatická černá řasenka, která 
okamžitě prodlouží řasy. Dodává 
řasám objem, hustotu a natočení. 
Je vhodná i pro citlivé oči 
a nerozmazává se.

BALZÁM NA RTY 
17 g, A121 (růžová); 
17 g, A122 (stříbrná)
Balzám chrání rty před 
negativními vnějšími vlivy 
a poskytuje jim potřebnou 
hydrataci a regeneraci.

515 Kč 158 Kč

MINERÁLNÍ PUDR 
STŘEDNÍ KRYTÍ
Přírodní kompaktní pudr s minerály. 
Sjednocuje tón pleti a přirozeně 
kryje nedokonalosti a jemné vrásky. 
Neucpává póry.

ŠTĚTEC NA PUDR 
3x7 cm, A137
Ideální pro nanášení sypkých 
a minerálních pudrů. Štětiny 
štětce jsou vyrobeny 
z velmi jemných a hustých 
syntetických vláken, takže 
dokonale roztírají make-up 
bez viditelných přechodů. 
Snadno se čistí – stačí omýt 
šamponem.

01/ Světle béžová
vhodné pro velmi světlou pleť
9 g, A102

02/ Neutrální béžová
vhodné pro světlou a střední pleť
9 g, A103

BAREVNÉ ODSTÍNY

572 Kč 959 Kč

37



38



Č Č

OK OK

K K

S S

P

M

JEDNOU TÝDNĚ OCHRANA (SPF)

DEN NOC

DOPORUČENÍ DOMÁCÍ PÉČE

39



22

PAP

OUR TOUCH . YOUR BEAUTY

V YROBENO V ITÁLII

ITALY STYLE LINEA s.r.o.

Opletalova	958/27	•	Nové	Město,	110	00	Praha	1	•	Česká	republika

www.alissabeaute.com alissabeautecz alissabeautecz


